
•.
I ~ ! I

UCHW ALA NR XVIII/135/2019
RADY POWIATU KOLSKIEGO
z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego na
lata 2019 - 2027

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. , poz. 511 z późno zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 231 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późno zm.) Rada
Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ l

W uchwale Nr IV/2112018 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2019 - 2027 zmienionej
(Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr V1/48/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą
Rady Powiatu Kolskiego Nr VII/60/2019 z dnia 28 marca 2019 roku, Uchwałą Zarządu
Powiatu Kolskiego Nr 0025.24.29.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Rady
Powiatu Kolskiego Nr VIII/66/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Rady Powiatu
Kolskiego Nr X179/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr
XI/89/2019 z dnia 27 czerwca 2019, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XII/9112019 z
dnia 15 lipca 2019 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego Nr XIII/93/2019 z dnia 31 lipca
2019 roku, Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego Nr XIV/100/2019 z dnia 29 sierpnia 2019
roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XV/113/2019 z dnia 11 września 2019 roku,
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XV1/123/2019 z dnia 26 września 2019 roku, Uchwałą
Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/125/2019 z dnia 10 października 2019 roku) wprowadza
się następujące zmiany:

l. Załącznik Nr l do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kolskiego na lata 2019-2027 otrzymuje brzmienie załącznika Nr l do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kolskiego na lata 2019-2027 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uzupełnia się w zakresie zmian
dokonanych w załącznikach Nr 1 i 2.



-2-

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

/TMłrl' ~
Marek Świątek



, , • I

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Powiatu Kolskiego na lata 2019- 2027

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Kolskiego w sprawie wprowadzenia zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego wynika z następujących przyczyn:

1. Zmiany wyniku finansowego i zmniejszenia planu przychodów o:
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę
2000000,00 zł

2. Wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2019 rok dokonanych:
- Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego Nr XVIII/134/2019 z dnia 30 października 2019 r.

J Zmiany planu dochodów majątkowych w 2020 r.

- zmniejsza się plan dochodów ze sprzedaży majątku o kwotę 24000,00 zł w związku

ze zmniejszeniem planu dochodów ze sprzedaży nieruchomości stanowiących własność

Powiatu Kolskiego,

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 24 000,00 zł z tytułu dotacji oraz środków

przeznaczonych na inwestycje (Uchwała Nr XV.58.2019 Rady Gminy w Chodowie z dnia 30

września 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3411P od

skrzyżowania z drogą krajową DK92 w kierunku miejscowości Rduićw" w wysokości 24 000,00 zł).

4. Wprowadzenia zmian w załączniku Nr 2

l) Dodaje się przedsięwzięcie pn. "Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w
budynkach A i B Starostwa Powiatowego w Kole przy ul. Sienkiewicza 21123 oraz ul.
Sienkiewicza 27" w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na przeprowadzenie
przetargu nieograniczonego.

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole

Okres realizacji: 2020-2022

Łączne nakłady finansowe: 367200,00 zł, z tego:
2020 r. - 122 400,00 zł
2021 r. -

2022 r. -
122400,00 zł
122400,00 zł

2) Dodaje się przedsięwzięcie pn. "Świadczenie usług Ochrony Osób i Mienia w
budynkach oraz zespołu garaży Starostwa Powiatowego w Kole znajdujących się przy
ul. Sienkiewicza 21123 i ul. Sienkiewicza 27" w związku z potrzebą zabezpieczenia
środków na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego.

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Kole

Okres realizacji: 2020-2022

Łączne nakłady finansowe: 525 600,00 zł, z tego:
2020 r. - 175 200,00 zł



, l

2021 r. -
2022 r. -

175 200,00 zł
175 200,00 zł

3) Dodaje się przedsięwzięcie pn.: "Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z oznakowaniem
i korektą geometrii skrzyżowania ulic Aleje Jana Pawła II-Powstańców Wielkopolskich-
Powstania Warszawskiego"
Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

Okres realizacji: 2019-2020

Łączne nakłady finansowe: 31 000,00 zł, z tego:

2019 r. - 1 000,00 zł
2020 r. - 30 000,00 zł

2


	Page 1
	Titles
	•. 


	Page 2
	Titles
	/TMłrl' ~ 


	Page 3
	Titles
	, , 


	Page 4
	Titles
	2021 r. - 

	Images
	Image 1
	Image 2



